
CIRCOSCRIZIONE N.10 - MIRAFIORI SUD 2005 00825/093 

 Servizio Centrale Funzioni Istituzionali   

 

 

CITTÀ DI TORINO 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 

N. Cronologico     7 

approvata il 9 febbraio 2005 

 

DETERMINAZIONE:  C.10 - PROSIEGUO CORSO DI GIARDINAGGIO PER LA 

CONOSCENZA DELLE PIANTE DA APPARTAMENTO E DA BALCONE. ULTERIORE 

IMPEGNO DI SPESA DI EURO 1.040,00  ED ESTENSIONE EFFICACIA AFFIDAMENTO.  

 

  Con  determinazione mecc.n. 200409795/093 approvata il 15 novembre 2004 ed esecutiva dal 

25 novembre 2004, si era provveduto ad affidare alla Cooperativa Sociale Agridea a.r.l. con sede in 

Strada del Portone 77 – 10135 Torino - P.I. 06410190018, il prosieguo del corso di giardinaggio per la 

conoscenza delle piante da appartamento e da balcone per l’anno 2004/2005, per un importo 

complessivo di Euro 2.000,00 (Iva 4% compresa), impegnando la spesa limitatamente ad Euro 960,00. 

Occorre ora procedere ad un ulteriore impegno per la restante spesa di Euro 1.040,00, a 

conclusione delle lezioni programmate sino a maggio 2005.   

 

 

Tutto ciò premesso, 

 IL DIRETTORE    

 

Visto l’art. 107 del Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato con 

D.Lgs 18 Agosto 2000 n. 267; 

Visto l’art. 65 dello Statuto della Città;  

Visto l’art. 36 del Regolamento di Contabilità;  

Nell'ambito delle risorse finanziarie assegnate.    

      

 

DETERMINA 

 
1) di approvare l’impegno per il servizio da effettuare nel corrente anno dell’ulteriore somma di Euro 

1.040,00 (IVA 4% compresa ai sensi del D.P.R. 633/72 tab A n. 41 bis) per le motivazioni espresse in 
narrativa, già affidate con determinazione n. mecc. 200409795/093 alla  Cooperativa Sociale a.r.l. Agridea 
con sede legale in Via O. Vigliani 104 – 10135 Torino – P.I. 06410190018 – cod. cred. 74998G, che sarà 
tenuta ad eseguire il servizio alle stesse condizioni del suddetto affidamento, con imputazione 



2005 00825/093 2 

 
 

all’intervento del bilancio 2005 corrispondente al codice intervento n. 1090603 del bilancio 2004 
“Prestazioni di servizi” (cap. 75900/1). 

2) di estendere conseguentemente l’efficacia dell’affidamento in oggetto per l’ulteriore importo di Euro 
1.040,00 impegnato con il presente provvedimento. 
 

  
 

Torino, 9 febbraio 2005  IL DIRETTORE           

Dott. Giuseppe CONIGLIARO 

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. 
 

IL DIRETTORE FINANZIARIO  

dott. Domenico PIZZALA 

 


